modal di setor PT Jakarta Propertindo (Perseroda) sudah mencapai 

Rp 9.408.380.231.000,00 (sembilan triliun empat ratus delapan miliar tiga 

ratus delapan puluh juta dua ratus tiga puluh satu ribu Rupiah) dan 

Perusahaan Daerah Pasar Jaya sebanyak Rp 350.000.000,00 (tiga ratus lima 
puluh juta rupiah). 

Dalam rangka pengembangan usaha tersebut di atas, Perseroan 

membutuhkan modal sebesar Rp 20.000.000.000.000,00 (dua puluh triliun 

rupiah), dengan demikian perlu dilakukan perubahan modal dasar 
dan i sebesar Rp 10.000.000.000.000 (sepuluh triliun Rupiah) menjadi